

HOME-CENTER " REAL "

Fecha: 11 de Agosto de 2014

COMPTEC S.A.S.  
15:54 hrs. Vendedor: 49 - IVES CORTES

Señor(es) : CLIENTE

Dirección :

R. U. T. :

Validez: 5 Días

Ciudad :

Cant	U-Med	Descripción	Medida	Código	P. Unitario	T o t a l
100.00	C/U	TORNILLO TRUSS 8X1/2 P/BROCA		2260002010751	10.-	1,000.-
20.00	C/U	ABRAZADERA METAL 3/4 ELECT.		2260010000603	70.-	1,400.-
10.00	C/U	SALIDA CAJA CONDUIT 20MM		2260005000007	140.-	1,400.-
3.00	MTS	TUPO CONDUIT C-III 20 MM		7805002000072	1,530.-	4,590.-
3.00	C/U	CAJA DISTR. REDONDA 80X50C/CONO		2260009005107	500.-	1,500.-
2.00	C/U	CINTA 10X20 ELECT NEGRA		7805070003310	1,300.-	2,600.-
10.00	MTS	CABLE THHN 12ANG ROJO 0.6 KV		2140001000049	320.-**	3,200.-
10.00	MTS	CABLE THHN 12ANG BLANCO 0.6 KV		2140001000010	320.-**	3,200.-
10.00	MTS	CABLE THHN 12ANG VERDE 0.6 KV		2140001000056	320.-**	3,200.-
1.00	190GR	CARTUCHO GAS BUTANO INTERNATIO		7807010120000	990.-	990.-
1.00	64	<del>SEMOB ELECTICO 60L</del>		<del>2270100012007</del>	320,010.-**	320,010.-
					Total :	352,130.-

Neto : 295,900.- IVA : 56,220.- Total : 352,130.-

Horario de Cambios : de 11:00 Hrs. a 13:00 Hrs. de Lunes a Sabado\*\*

Boleta/Factura: \_\_\_\_\_ Fecha: \_\_\_\_\_ R.U.T. Recibe: \_\_\_\_\_

ATENCION: \*\*NO SE CARRIAN PRODUCTOS DIMENSIONADOS\*\*

Nombre: \_\_\_\_\_ Firma: \_\_\_\_\_

HORE-CENTER " REAL "

COTIZACION

Fecha: 11 de Agosto de 2014

16:12 hrs. Vendedor: 24 - HECTOR PEREIRA

Señor(es) : CORP. GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA SERENA  
Dirección : ANIMA DE DIEGO 550

Validez: 5 Dias  
Ciudad : LA SERENA

R. U. T. :

Cant	U-Med	Descripción	Medida	Código	P. Unitario	Total
1.00	250CC	ADHESIVO VINILIT LATA		7885582101025	2,470.-**	2,470.-
7.00	C/U	TERMINAL PVC PRES CEM/ME 20 X		2245786110200	105.-	735.-
4.00	C/U	CODO SO-HI 1/2		2211350000215	740.-	2,960.-
4.00	C/U	TERMINAL SO-HI 1/2		22113500000611	540.-	2,160.-
2.00	C/U	LLAVE PASO SO 1/2 VAST. LARGO		78600322	1,550.-	3,100.-
2.00	C/U	TEE SO-SO 1/2		2211350000413	530.-	1,060.-
3.00	C/U	LIJA FIERRO 80		789179213077	290.-	870.-
3.00	SACO	CEMENTO MELON ESPECIAL		2290001000026	5,720.-**	17,160.-

Neto : 25,643.00 IVA : 4,972.00 Total : 30,615.00

\*Horario de Cambios : de 11:00 Hrs. a 13:00 Hrs. de Lunes a Sabado\*\*

ATENCION:\*\*NO SE CAMBIAN PRODUCTOS DIMENSIONADOS\*\*

Nº Boleta/Factura: Fecha: R.U.T. Recibe: Nombre: Firma:

HOMECENTER " REAL "

Fecha: 11 de Agosto de 2014

CORP. GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA SERENA

16:11 hrs. Vendedor: 24 - HECTOR PEREIRA

Señor(es) : CORP. GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA SERENA Validez: 5 Dias  
Dirección : ANIMA DE DIEGO 550 Ciudad : LA SERENA  
R. U. T. :

Cant	U-Med	Descripción	Medida	Código	P. Unitario	Total
4.00	C/U	CODO PVC SANITARIO 110 X 87.5		7805502708042	2,000.-	8,000.-
2.00	C/U	TEE PVC SANITARIO 110 X 110		7805502708011	2,830.-	5,660.-
1.00	C/U	TEE PVC SANITARIO 110 X 50		7805502708404	1,960.-	1,960.-
2.00	C/U	SIFON LDA 1. 1/2 S/CURVA		2260012002012	1,610.-	3,220.-
6.00	C/U	CODO PVC SANITARIO 40 X 45 N		7805502403310	300.-	2,280.-
1.00	C/U	COPLA PVC SANITARIO 110 MM C/C		7805502108808	1,515.-	1,515.-
1.00	C/U	REDUCCION PVC SAN 75 X 50 MM		7805502106419	575.-	575.-
2.00	C/U	REDUCCION PVC SAN 50 X 40 MM		7805502104392	370.-	740.-
2.00	C/U	TEE PVC SANITARIO 50 X 50		7805502704493	845.-	1,690.-
1.00	C/U	CODO PVC SANITARIO 75 X 87.5		7805502708035	935.-	935.-
3.00	MTS	TUBO PVC SANITARIO 50 X 6.000		7805502605059	570.-**	1,710.-
2.00	MTS	TUBO PVC SANITARIO 75 X 6.000		7805502607510	950.-**	1,900.-
1.00	C/U	CODO REG. PVC SAN 110 X 87.5 N		2245740001102	7,145.-	7,145.-
12.00	MTS	CANERIA CORKE L 1/2"		2260001100217	4,550.-**	54,600.-

Neto : 77,500.- IVA : 14,742.- Total : 92,330.-

Horario de Cambios : de 11:00 Hrs. a 13:00 Hrs. de Lunes a Sabados\*\*  
Nº Boleta/Factura: R.U.T. Recibes: Nombre: Firma:

ATENCION:\*\*\*NO SE CAMBIAN PRODUCTOS DIMENSIONADOS\*\*